PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Praça Henrique Pereira Donato, 90 - Centro

GUANAMBI – BA CEP: 46.430-000

CNPJ: 11.926.843/0001-30

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CREDENCIAMENTO Nº 002-21-CR-FMS

CONTRATO Nº 002-21CR-EF-FMS

Resumo do objetivo: MÉDICO PLANTONISTA e MÉDICO PRESCRITOR na UPA 24horas, em regime de
plantões, em dias normais (mesmo que ocorra feriado) e finais de semana.

Modalidade: CREDENCIAMENTO

Crédito da despesa: Órgão: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GUANAMBI
Secretaria: 7 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 43 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Projeto/Atividade: 10.122.005.2040 – Gestão de Ações do Fundo Municipal de Saúde
Projeto/Atividade: 10.302.005.2045 – Gestão das Ações da UPA
Projeto/Atividade: 10.302.005.2050 – Gestão das Ações da Atenção Especializada - MAC
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros de pessoa Jurídica

Empenho da despesa: Global

Valor total do contrato: R$ 145.932,96 (cento e quarenta e cinco mil, novecentos e trinta e dois reais e noventa e seis
centavos).

Vigência do contrato: 12 meses, contado a partir da assinatura do contrato.

Data do contrato: 04 de janeiro de 2024.

Contratante: Sr. Arnaldo Pereira de Azevedo

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Contratado: ALVARO BOMFIM ASSISTENCIA MEDICA LTDA

CNPJ: 53.295.013/0001-00